
 
 

Istituto Comprensivo IV 
Via Pradamano, 21, 33100 Udine (UD) - Tel.: 04321276411 

E-mail: UDIC843002@istruzione.it - Pec: 

UDIC843002@pec.istruzione.it C.F.: 94127310301 - C.M.: 
UDIC843002 

 
Protocollo come da segnatura 

Udine, 18/01/2024 

 

 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione candidature   Avviso prot. n. 003067  del     23/02/2024 

Avviso di selezione per il reclutamento di n.1 PSICOLOGO ESPERTO IN ETÀ EVOUTIVA, 

nell’ambito del progetto “SUPPORTO PSICOLOGICO”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 
Visto 

 
l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129; 

Visto l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti 
a prestazioni d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per 
sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta 
formativa; 

Visto  il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 
8.3.1999, n. 275; 

Visto che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti; 

Considerato 
 

Visto 
 
Visto 

considerato il bacino di utenza e la necessità di implementare il servizio dello 
sportello d’ascolto in particolare per gli alunni della scuola secondaria di I°gr. 
Fermi e per gli alunni degli ultimi anni della scuola primaria; 
il Piano Triennale dell’offerta Formativa 2022-2025, approvato dal Consiglio 
d’istituto con delibera n. 8 del 27/10/2022; 
 
il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del C.I. n. 1 del 08/02/2022; 

Valutata la copertura della spesa nel Programma Annuale 2024; 

DISPONE 

 
Art. 1 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in 

premessa, è così costituita. 

● Dirigente Scolastico Guido Zoncu (con funzione di Presidente); 

● DSGA Famiani Simone (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

● Referente di Plesso E.Fermi Miriam Inserra  (con funzione di segretario verbalizzante); 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004103 - 08/03/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:UDIC843002@pec.istruzione.it


 

Art. 2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso 00285 del     

10/01/2024 

Art. 3 

 
Il Responsabile del procedimento provvederà ad acquisire, presso i nominati commissari, le 

dichiarazioni di inesistenza di causa di incompatibilità, di conflitto, di interessi e di astensione. 

 
Art. 4 

La Commissione è convocata per il giorno 07.03.2024 alle ore 10:00. 

 
Art. 5 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: https://4icudine.edu.it/ 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                             Guido Zoncu 
 

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004103 - 08/03/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU


		2024-03-08T09:35:07+0100
	GUIDO ZONCU




